
UCHWAŁA NR XL/248/2013
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy Wartkowice niezabudowanych nieruchomości 
położonych w obrębie geodezyjnym Ujazd i Wartkowice gmina Wartkowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Wartkowice pod poszerzenie dróg gminnych 
następujących niezabudowanych nieruchomości: 

1) stanowiących własność osób fizycznych położonych w obrębach: 

a) Ujazd oznaczonych numerami działek: 137 i 143 powierzchni 0,0085 ha, 

b) Wartkowice oznaczonej nr działki 220/1 o powierzchni 0,01 ha,

2) stanowiących własność Skarbu Państwa Starostwa Powiatowego w Poddębicach położonych w obrębie 
geodezyjnym Ujazd oznaczonych numerami działek 135, 139, 141, i 145 o powierzchni 0,0143.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Leonard Świątczak

Id: 17C8E98B-3831-49F5-A1F2-C41EB3CBF04D. Podpisany Strona 1




